
BASI

PROTEINE

RISO SUSHI 	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

RISO NERO 	
Riso nerone

INSALATA ICEBERG | SONGINO

SPINACINO

MISTICANZA

PATATA AMERICANA	

Patata americana

QUINOA 	
Quinoa bianca, può contenere tracce di cereali 
contenenti glutine e prodotti a base di glutine

prodotto
decongelato

SALMONE TERIYAKI	
Salmone, salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, grano, 
sale, alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di mais 
modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di 
mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone 
concentrato

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

prodotto
decongelato

SALMONE 	
Salmone 100%

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

SALMONE AFFUMICATO 	
Salmone, sale, fumo nataurale

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

SALMONE SCOTTATO 	
Salmone 100%

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

prodotto
decongelato

SALMONE COTTO 	
Salmone, pepe, olio Evo

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

TONNO 	
Tonno pinne gialle (Thunnus albacares) 99,3%, 
antiossidante: E301, E331, E300, sale

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

TONNO TERIYAKI 	
Tonno pinne gialle (Thunnus albacares) 99,3%, 
antiossidante: E301, E331, E300, sale
Salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, grano, sale, 
alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di mais 
modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di 
mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone 
concentrato

LISTA ALLERGENI:

• Pesce e prodotti a base di pesce
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

prodotto
decongelato

TONNO SCOTTATO 	
Tonno pinne gialle (Thunnus albacares) 99,3%, 
antiossidante: E301, E331, E300, sale

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

TONNO SOTT’OLIO 	
Tonno, olio di girasole, sale

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

POLLO TERIYAKI	
Petto di pollo, salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, 
grano, sale, alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di 
mais modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo 
di mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone 
concentrato

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Glutine

POLLO IMPANATO	
Pollo (origine UE) 55%, farina di grano tenero, olio 
di semi di girasole, acqua, sale, lievito, zucchero, glutine 
di grano, albumina, amido di grano modificato

LISTA ALLERGENI:
• Cereali contenenti glutine
• Uova e prodotti a base di uova

prodotto
decongelato

GAMBERO	
MAZZANCOLLE TROPICALI 90% (Litopenaeus vannamei, 
allevate in Vietnam), acqua, sale, stabilizzanti: E451, 
E452. Scorza di lime

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Crostacei e prodotti a base di crostacei

TOFU	
Acqua, fagioli di soia 11,1%, proteine della soia isolate 
4,5%, regolatori di acidità: E575, agenti di resistenza: 
E509

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia

UOVO SODO	
Uova

LISTA ALLERGENI:
• Uova e prodotti a base di uova

FETA	
Latte di capra e latte vaccino, sale, 
fermenti lattici, caglio.

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte

prodotto
decongelato

GYOZA DI POLLO E VERDURE	
Verdure 35% (cavolo, porro, cipolla), farina di frumento, 
carne di pollo 19,5%, acqua, fecola di patate, grasso 
di pollo, olio di sesamo, salsa di soia (acqua, soia, 
frumento, sale), spezie, aromi, sale, estratto di lievito, 
lattosio, zucchero, esaltatori di sapidità: E621-E635,
emulsionante: E464

LISTA ALLERGENI:

• Cereali contenenti glutine e prodotti a base glutine
• Soia e prodotti a base soia
• Latte e prodotti a base latte
• Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
• Uova e prodotti a base uova

prodotto
decongelato

GYOZA ALLE VERDURE	
Farina di frumento, cavolo, acqua, carota, fungo orecchio 
di Giuda (Auricularia auricula -Judae), semi di edamame 
(soia), pisello verde, cipolla, pangrattato (farina di 
frumento, sale, lievito), oli vegetali (colza, sesamo), 
zucchero, proteine di grano testurizzate, erba cipollina,
sale, amidi, aceto di mele, salsa di soia (acqua, semi di 
soia, frumento, sale), spinaci in polvere 0,5%, glutine di 
grano, aglio in polvere, aromi, zenzero in polvere, pepe 
nero. Semi di edamame origine Extra Ue, altre verdure 
origine Extra UE

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base soia
• Cereali contenenti glutine e prodotti a base di glutine
• Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
• Crostacei e prodotti a base crostacei
• Uova e prodotti a base uova
• Sedano e prodotti a base sedano

prodotto
decongelato

ALGHE WAKAME	
Alghe wakame (Undaria Pinnatifida) 72.98%, 
condimento (sale, zucchero, aceto distillato, olio di 
sesamo, sciroppo di mais ad alto tenore di fruttosio, 
esaltatore di sapidità: E365, coloranti: E133 – E102*, agar 
agar (Gelidium Amansii) 4%, champignon noir, semi di 
sesamo, peperoncino
* Può influire negativamente sull’attività e l’attenzione 
dei bambini

LISTA ALLERGENI:

• Sesamo e prodotti a base di sesamo

prodotto
decongelato

EDAMAME	
Fagioli di soia 99%, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

CREAM CHEESE	
Latte pastorizzato (98%), sale, fermenti lattici, caglio 
microbico, stabilizzante: E412

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

FAGIOLI ROSSI	
Fagioli rossi (60%), acqua, zucchero, sale, agenti di 
resistenza (cloruro di calcio). Può contenere tracce di 
glutine e soia

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

AVOCADO	
Avocado

ANANAS	
Ananas

prodotto
decongelato

BROCCOLI	
Broccoli

CAROTE	
Carote

prodotto
decongelato

CAVOLFIORE	
Cavolfiori, olio Evo, sale, pepe

CAVOLO VIOLA	
Cavolo viola

CECI	
Ceci secchi reidratati, acqua, sale

CETRIOLI	
Cetrioli

MAIS	
Mais dolce, acqua, sale

prodotto
decongelato

MANGO	
Mango

PATATA AMERICANA	
Patata americana

POMODORI	
Pomodori ciliegino

SPINACINO	
Spinacino

ZUCCHINE	
Zucchine

prodotto
decongelato

FAGIOLINI	
Fagiolini verdi

OLIVE VERDI	
olive 50%, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico

prodotto
decongelato

POLPETTE	
Carne bovina 67%, prosciutto cotto (carne suina, acqua, 
sale, destrosio, aromi, spezie, antiossidante: ascorbato 
di sodio, conservante: nitrito di sodio), cipolla grigliata, 
pangrattato (farina di GRANO tenero tipo “0”, lievito 
di birra, sale), UOVO, formaggio grattugiato (LATTE, 
fermenti lattici, sale, caglio), pomodoro concentrato, 
proteine del LATTE, olio di semi di girasole, sale, 
prezzemolo, pomodoro in polvere, antiossidante: acido 
ascorbico, aroma naturale (con LATTE), pepe, aglio.

LISTA ALLERGENI:
• Cereali contenenti glutine
• Uova e prodotti a base di uova
• Latte e prodotti a base di latte

INGREDIENTI

Tutti gli store MACHA sono soggetti 
a contaminazioni crociate dei 

seguenti allergeni:

ALLERGENE 7
Lupini e prodotti a base di lupini

ALLERGENE 2
Senape e prodotti a base di senape

ALLERGENE 8
Pesce e prodotti a base di pesce

ALLERGENE 3
Sedano e prodotti a base di sedano

ALLERGENE 9
Crostacei e prodotti a base di crostacei

ALLERGENE 4
Soia e prodotti a base di soia

ALLERGENE 10
Uova e prodotti a base di uova

ALLERGENE 5
Sesamo e prodotti a base di sesamo

ALLERGENE 11
Latte e prodotti a base di latte

ALLERGENE 6
Cereali contenenti glutine

ALLERGENE 12
Frutta a guscio

ALLERGENE 1
Arachidi e prodotti a base di arachidi

FETA	
Latte di capra e latte vaccino, sale, 
fermenti lattici, caglio.

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte

POLLO 	
Petto di pollo

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Sedano e prodotti a base di sedano
• Senape e prodotti a base di senape
• Soia e prodotti a base di soia

POLLO AL CURRY	
Petto di pollo, Acqua, olio di palma, farina di frumento, 
zucchero, purea di mele, cipolle saltate in padella,
curry in polvere 2% (origine UE/non UE), sale, 
concentrato di carote, concentrato di
pomodoro, purea di mango, spezie (incluso sedano), 
proteine idrolizzate di frumento e mais,
estratto di lievito, addensante: E1442, polvere di mais

LISTA ALLERGENI:
• Cereali contenenti glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Sedano e prodotti a base di sedano
• Senape e prodotti a base di senape
• Soia e prodotti a base di soia

MOZZARELLA DI FIOR DI LATTE	
latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici vivi

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

MOZZARELLA DI FIOR DI LATTE	
latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici vivi

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

prodotto
decongelato

CUBETTI DI SALMONE IMPANATI, 
SURGELATI PREFRITTI	

salmone (salmo salar) 65%, farina di frumento, panatura 
(farina di frumento, lievito, sale), olio di colza, amido di 
frumento, sale, olio di limone, prezzemolo

LISTA ALLERGENI:

• Cereali contenenti glutine e prodotti a base glutine
• Pesce e prodotti a base pesce

FARRO PERLATO SECCO	
LISTA ALLERGENI:
• Glutine
• Lupini
• Soia e prodotti a base di soia

prodotto
decongelato

TRANCETTO DI SALMONE COTTO 	
Salmone, pepe, olio Evo

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

HUMMUS DI CECI

Ceci 69% , olio di semi di girasole, acqua, SEMI DI 
SESAMO, olio extra vergine di oliva, succo di limone, sale, 
aglio, acidificante, acido citrico, conservante, sorbato di 
potassio, sesamo in pasta, zucchero, correttore di acidità 
(E330)

LISTA ALLERGENI:
• Pesce | Soia | Cereali | Crostacei | Uova | Arachidi | 
Frutta a guscio | Senape | Sedano | Latte | Molluschi
Sesamo

ANACARDI	
Anacardi

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio

NOCI	
Noci

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio

GRANELLA DI MANDORLE	
Mandorle

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio

prodotto
decongelato

MASAGO	
Uova di capelano Mallotus villosus 45% e uova di aringhe 
Clupea harengus 43% (pescate con sciabica nei mari 
di Norvegia, Islanda, Isole Faroe e Scozia occidentale), 
zucchero, sale, salsa di soia (acqua, soia, grano, sale), 
mirin (mais sciroppo, acqua, riso, koji Aspergillus oryzae, 
aceto, conservante: E202), aceto, colori: E110 * -E129 ** 
Può avere effetti negativi sull’attività e l’attenzione dei 
bambini

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine
• Uova e prodotti a base di uova

SALSA YOGURT	
Acqua, olio di colza, yogurt parzialmente scremato e 
pastorizzato (17%), aceto di alcool, zucchero, fecola 
di mais, sale, proteine del latte, spezie (con sedano, 
senape), concentrato di succo di limone, addensanti 
(gomma di guar, farina di semi di carrube)

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte
• Sedano e prodotti a base di sedano
• Senape e prodotti a base di senape

SALSA MAYO SPICY	
Acqua, peperoncino 20%, olio di semi si soia, zucchero, 
aceto distillato, amido di mais modificato, sale, 
stabilizzante: E415, aglio, semi di senape. Correttori 
di acidità E260, E330, esaltatore di sapidità: E621, 
conservante: E202, antiossidante: E319

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Senape e prodotti a base di senape

SALSA LEMONGRASS	
Acqua, olio di girasole, zucchero, amico modificato di 
mais, semi di soia, aceto, sale, riso, cipolla, aglio, sedano, 
acidificante: acido citrico, amido modificato di patata, 
estratto naturale di citronella (0,1%), aceto balsamico, 
emulsionante: gomma di xantano, aroma naturale, 
coloranti: beta carotene, clorofillina, conservanti: sodio 
benzoato, potassio sorbato, antiossidanti: calcio disodico 
EDTA

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Sedano e prodotti a base di sedano

SALSA PONZU	
Acqua, salsa di soia (acqua, soia, frumento, sale 
31%), zucchero, aceto di spirito 14%, succo di limone 
concentrato (3.1%), sale, aroma naturale di limone, 
estratto di lievito.

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

SALSA DI SOIA	
Acqua, soia, frumento, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

SALSA DI SOIA SENZA GLUTINE	
Acqua, soia, sale, aceto di spirito

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia

SALSA TERIYAKI	
Salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, grano, sale, 
alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di mais 
modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di 
mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone 
concentrato

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

SALSA MANGO	
Acqua, mango (17,6%), olio di girasole, zucchero, amido 
di mais modificato, fagioli di soia, aceto, sale, riso, 
aglio, cipolla, sedano, acidificante: acido citrico, amido 
di patata modificato, aceto balsamico, emulsionante: 
gomma di xantano, aromi naturali, colorante: 
beta-carotene, conservanti: sodio-benzoato, potassio 
sorbato, antiossidante: calcio EDTA

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Sedano e prodotti a base di sedano

SALSA MAYO	
Olio di soia (70%), acqua, aceto di alcool, tuorlo d’uovo, 
(5,6%), zucchero, sale, semi di senape, stabilizzanti 
(gomma xantana, gomma di guar), antiossidanti 
(EDTA calcio disodico), spezia

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Uova e prodotti a base di uova
• Senape e prodotti a base di senape

MAIONESE AL WASABI	
salsa con maionese e rafano. acqua,olio di  soia, 
zucchero,condimento(rafano4,8%,semi di 
senape,amido di tapioca modificato,antiossidante 
e300,coloranti:e102,e133),aceto distillato, sale, 
amido di mais modificato, semi di senape, 
addensante:e415,antiossidante:e300, correttore di 
aciditàe330, wasabi japonica 0,1%, conservante. e 
202, esaltatore di sapidità e621. e102 può influire 
negativamente sull’attività e l’attenzione dei bambini.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Senape e prodotti a base di senape

SESAMO BIANCO E NERO	
Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

ERBA CIPOLLINA	
Erba cipollina

SEMI DI GIRASOLE	
Semi di girasole

SEMI DI LINO	
Semi di lino

SEMI DI PAPAVERO	
Semi di papavero

SEMI DI ZUCCA	
Semi di zucca

SALSA SPICY	
Peperoncino rosso (55%), zucchero, acqua, aglio, amido 
di tapioca modificato, correttori di acidità (E260), sale, 
esaltatori di sapidità (E621), correttori di acidità (E330), 
addensanti (E415), conservanti (E202), coloranti (E160c)

OLIO E LIME	
Olio EVO, succo di lime

CIPOLLA CROCCANTE

Cipolla 75%, Olio di palma RSPO, Farina di Grano 
Saraceno, Sale

LISTA ALLERGENI:
• Cereali contenenti glutine

ALGHE NORI	
Alghe secche (Porphyra Yezoensis) 100%

ZENZERO	
Zenzero 66%, acqua, sale, correttori di acidità: 
E330-E260, esaltatore di sapidità: E621, conservanti: 
E202, Edulcoranti: E950-E954-E955

CIPOLLOTTO	
Cipollotto

TOPPING

SALSE

SEMI & SPEZIE

GERMOGLI DI SOIA	
Germogli di fagiolo Mung 
(nome tassonomico: vigna radiata)

TZATZIKI

Salsa di yogurt 50%: [(Acqua, grasso vegetale 
idrogenato (olio di palma). latte scremato di vacca, 
proteine del latte, latticello, fermenti (L. bulgaricus, S. 
thermophilus), Stabilizzanti: amido di mais, gelatina], 
cetriolo fresco 26%, yogurt colato 10% [(Latte di 
vacca, crema di latte, fermenti lattici (L. bulgaricus, S. 
thermophilus)], aglio 1,2% (tracce di solfiti), olio di soia, 
fibre di agrumi, aceto, sale, spezie, Stabilizzanti: adipato 
di amido acetilato (E1422), ottenilsuccinato di amido e 
sodio (E1450), gomma di guar (E412), gomma di xantano 
(E415), Antiossidanti: acido citrico (E330), acido lattico
(E270), Conservanti s0,15%: sorbato di potassio (E202), 
benzoato di sodio (E211)

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

GERMOGLI DI BIETOLA ROSSA
LISTA ALLERGENI:
• Glutine
• Senape e prodotti a base di senape
• Soia e prodotti a base di soia

OLIO EVO E ACETO BALSAMICO	
Olio Evo, aceto di vino, mosto d’uva concentrato. 
Contiene solfiti. Acidità 6%

ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P.	
Aceto di vino, mosto d’uva concentrato. Contiene solfiti. 
Acidità 6%



CUP DI ANANAS	
Ananas

CUP DI MANGO	
Mango

SWEET & MORE

MOCHI CREAM YUZU	
zucchero, preparato di soia 25,9% [olio di palma, 
bevanda di soia 8,7% (acqua, soia 16,3%), sciroppo di 
glucosio-fruttosio, polvere di soia], acqua, polvere di 
riso colloso 12,6%, bevanda di soia 7,8% (acqua, soia 
16, 3 %), amidi (mais, tapioca e patata), succo di yuzu 
2,4%, amidi modificati, sciroppo di scorza di yuzu 1,1% 
(yuzu, zucchero, sciroppo di mais ad alto fruttosio), 
polidestrosio, addensanti: E407-E412, destrina, olio 
di palma in polvere ( olio di palma, maltodestrine), 
emulsionanti: E322 (soia) -E473-E471, correttore di 
acidità: E331, colorante: E102 *. * Può avere effetti 
negativi sull’attività e l’attenzione dei bambini.

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

prodotto
decongelato

MOCHI CREAM CIOCCOLATO	
Zucchero, crema di bevanda di soia 27,1%[olio di palma, 
bevanda di soia 8,8% (acqua, soia 16,3%), sciroppo di 
mais ad alto contenuto di fruttosio, soia in polvere], 
acqua, polvere di riso glutinoso 12,6%, bevanda di soia 
8,1% (acqua, soia 16. 3%), amidi (mais, tapioca, patata), 
amido modificato, cacao in polvere 4%, polidestrosio, 
destrina, olio di palma in polvere (olio di palma, 
maltodestrina), addensante: E407-E412, emulsionante : 
E322(soia)-E473-E471, regolatore di acidità : E331

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Arachidi
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

prodotto
decongelato

MOCHI GELATO YUZU	
Acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, succo di soia, 
farina di riso 9,7% (origine Thailandia), succo di limone 
8,9% (origine Italia), trealosio*, sciroppo di glucosio 
disidratato, gelato, mix (fibra vegetale, malto di destrina, 
amido, stabilizzante: E417, proteine vegetali), succo di 
yuzu 1,9% (origine UE e non UE), stabilizzante: E420, 
emulsionante: E471, destrosio, addensante: E415, aroma 
naturale, estratto di cartamo

LISTA ALLERGENI:
prodotto

decongelato• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

MOCHI GELATO CIOCCOLATO	
Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di 
glucosio, trealosio*, farina di riso 9,3% (origine 
Thailandia), zucchero, cacao in polvere 5,3% (cacao 
in polvere, correttore di acidità: E501) (origine UE), 
miscela per gelato (maltodestrina , destrosio, fibra 
solubile di patata (alfa - ciclodestrina), proteine del latte, 
stabilizzante:E410), panna (panna, stabilizzante:E407), 
addensante: E415

LISTA ALLERGENI:
prodotto

decongelato

• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

MOCHI GELATO COCCO	
Latte intero, zucchero, acqua, farina di riso, doppia 
panna (latte), cocco disidratato (7%), trealosio cocco 
disidratato (7%), trealosio*, latte scremato in polvere, 
amido di tapioca, emulsionante (mono e digliceridi degli 
acidi grassi), stabilizzanti (gomma di guar, farina di semi
di carrube, gomma di cellulosa, carragenina), sale, soia. 
*Il trealosio è una fonte di glucosio

LISTA ALLERGENI:
prodotto

decongelato

• Soia e prodotti a base soia
• Cereali contenenti glutine e prodotti a base glutine
• Arachidi e prodotti a base arachidi
• Latte e prodotti a base latte
• Frutta a guscio e prodotti a base frutta a guscio 
• Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

MOCHI GELATO SAKURA	
Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di 
glucosio, farina di riso 9,3% (origine Tailandia), 
trealosio*, zucchero, panna (panna, stabilizzante: E407), 
miscela per gelato (maltodestrina, destrosio, fibra 
solubile di patata (alfa ciclodestrina), proteine del latte, 
stabilizzante: E410), latte scremato in polvere, sciroppo 
di glucosio disidratato, addensante: E415, tè verde 
aromatizzato alla ciliegia 0,16% (origine UE ed Extra UE), 
succo concentrato di barbabietola, succo concentrato 
di acerola, succo di limone, estratto naturale sapore di 
vaniglia con altri sapori

LISTA ALLERGENI:

prodotto
decongelato

• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

MOCHI GELATO MANGO	
Acqua, sciroppo di glucosio, purea di mango 9,9% 
(origine India), farina di riso 9,7% (origine Thailandia), 
zucchero, trealosio*, succo di soia, succo di frutto della 
passione 7,9% (origine non UE), sciroppo di glucosio 
disidratato, gelato mi (fibre vegetali, malto destrina, 
amido, stabilizzante: E417, proteine vegetali), destrosio, 
stabilizzante: E420, emulsionante: E471, addensante: 
E415, aroma naturale, colore: E160c

LISTA ALLERGENI:
prodotto

decongelato
• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

MOCHI GELATO VANIGLIA	
Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di 
glucosio, farina di riso 9,3% (origine Thailandia), 
trealosio*, zucchero, panna (panna, stabilizzante: E407), 
vaniglia 2,6% (sciroppo di glucosio, acqua, polvere di 
baccello di vaniglia, stabilizzante: E412) (origine Italia), 
miscela per gelato (malto destrina, destrosio, fibra 
solubile di patata (alfa-ciclodestrina), proteine del latte,
stabilizzante: E410), latte scremato in polvere, sciroppo 
di glucosio disidratato, addensante: E415, aroma naturale 
di vaniglia con altri aromi naturali

LISTA ALLERGENI:

prodotto
decongelato

• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

MOCHI GELATO TÈ VERDE MATCHA	
Latte intero (origine Francia), acqua, sciroppo di 
glucosio, farina di riso 9,3% (origine Thailandia), 
trealosio*, zucchero, panna (panna, stabilizzante: E407), 
miscela per gelati (malto di destrina, destrosio, fibra di 
patata solubile (alfa-ciclodestrina), proteine del latte, 
stabilizzante: E410), latte scremato in polvere, tè verde 
matcha 0,9% (origine Giappone), sciroppo di glucosio 
disidratato, addensante: E415

LISTA ALLERGENI:
prodotto

decongelato
• Soia e prodotti a base soia
• Cereali
• Uova
• Latte
• Frutta a guscio 
• Semi di sesamo
• Anidride solforosa e solfiti con concentrazione

THE NERO	
Acqua, zucchero, estratto naturale di tè (2,5%), 
acidificante: acido citrico; aromi, antiagglomerante: 
E341iii. Può contenere tracce di latte e derivati, frutta a 
guscio, uova e soia.

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Soia e prodotti a base di soia
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio

AGAVE	
100% sciroppo d’agave

BOBAS LITCHI	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415, E401), aroma, conservanti (E202)

BOBAS MIRTILLO	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma mirtillo, conservanti (E202), 
coloranti (*E129, E133).
Avvertenze: *E129 può influire negativamente sull’attività 
e l’attenzione nei bambini

BLACK BUBBLE TEA ricetta

BOBAS YOGURT	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma yogurt (latte), conservanti (E202)

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

AGAVE	
100% sciroppo d’agave

THE VERDE MATCHA	
Tè verde in polvere (Matcha) 100%, acqua

BOBAS MANGO	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), aroma, addensanti 
(E415, E401), conservanti (E202), coloranti
(*E102-*E129). *102-*E110- *E129: può influire 
negativamente sull’attività e l’attenzione nei bambini

OUR ICONIC BUBBLE TEA ricetta

BOBAS YOGURT	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma yogurt (latte), conservanti (E202)

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

Latte a scelta: VACCINO	
Latte intero pastorizzato vaccino 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

Latte a scelta: MANDORLA	
Acqua, mandorla (2,5%), zucchero, fruttosio, correttore 
di acidità (fosfati di potassio), calcio (carbonato di 
calcio), aromi naturali, stabilizzanti (gomma di gellano, 
gomma di guar), sale marino. 
Può contenere tracce di frutta a guscio (no arachidi). 
Senza latte, derivati del latte e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio

Latte a scelta: SOIA	
Preparazione di soia (96%) (acqua, semi di soia 
decorticati (8,7%)), estratto di mela, correttori di acidità 
(fosfati di potassio),calcio (carbonato di calcio), sale 
marino, stabilizzante (gomma di gellano), vitamine B2, 
B12, D2.
Senza latte, derivati del late e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

THE VERDE MATCHA	
Tè verde in polvere (Matcha) 100%, acqua

MACHA BUBBLE TEA ricetta

BOBAS LITCHI	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415, E401), aroma, conservanti (E202)

TOPPING CARAMELLO	
Zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, sciroppo di 
zucchero caramellato, acidificante (acido citrico), 
conservanti (sorbato di potassio), aromi, regolatori di 
acidità (carbonato di sodio). SENZA GLUTINE

TOPPING FRAGOLA	
Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, 
fragole (10%), amido di mais modificato, acqua, 
correttore di acidità (acido citrico), estratto di bacche di 
sambuco, concentrato di carota, conservante (sorbato di 
potassio), aromi.
Può contenere tracce di uova e prodotti derivati, latte 
e prodotti derivati, frutta a guscio. 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio

BOBAS YOGURT	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma yogurt (latte), conservanti (E202)

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

Latte a scelta: VACCINO	
Latte intero pastorizzato vaccino 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

Latte a scelta: MANDORLA	
Acqua, mandorla (2,5%), zucchero, fruttosio, correttore 
di acidità (fosfati di potassio), calcio (carbonato di 
calcio), aromi naturali, stabilizzanti (gomma di gellano, 
gomma di guar), sale marino. 
Può contenere tracce di frutta a guscio (no arachidi). 
Senza latte, derivati del latte e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio

Latte a scelta: SOIA	
Preparazione di soia (96%) (acqua, semi di soia 
decorticati (8,7%)), estratto di mela, correttori di acidità 
(fosfati di potassio),calcio (carbonato di calcio), sale 
marino, stabilizzante (gomma di gellano), vitamine B2, 
B12, D2.
Senza latte, derivati del late e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

PINK BUBBLE TEA ricetta

THE VERDE MATCHA	
Tè verde in polvere (Matcha) 100%, acqua

Latte a scelta: VACCINO	
Latte intero pastorizzato vaccino 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

Latte a scelta: MANDORLA	
Acqua, mandorla (2,5%), zucchero, fruttosio, correttore 
di acidità (fosfati di potassio), calcio (carbonato di 
calcio), aromi naturali, stabilizzanti (gomma di gellano, 
gomma di guar), sale marino. 
Può contenere tracce di frutta a guscio (no arachidi). 
Senza latte, derivati del latte e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio

YELLOW BUBBLE TEA ricetta

TOPPING FRAGOLA	
Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, 
fragole (10%), amido di mais modificato, acqua, 
correttore di acidità (acido citrico), estratto di bacche di 
sambuco, concentrato di carota, conservante (sorbato di 
potassio), aromi.
Può contenere tracce di uova e prodotti derivati, latte 
e prodotti derivati, frutta a guscio. 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio

BOBAS MANGO	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), aroma, addensanti 
(E415, E401), conservanti (E202), coloranti
(*E102-*E129). *102-*E110- *E129: può influire 
negativamente sull’attività e l’attenzione nei bambini

Latte a scelta: SOIA	
Preparazione di soia (96%) (acqua, semi di soia 
decorticati (8,7%)), estratto di mela, correttori di acidità 
(fosfati di potassio),calcio (carbonato di calcio), sale 
marino, stabilizzante (gomma di gellano), vitamine B2, 
B12, D2.
Senza latte, derivati del late e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

THE AL MANGO	
Acqua, zucchero, preparato in polvere (coffee creamer 
senza caseinato di sodio), emulsionante (E466), aroma, 
agente antiagglomarante (E551), coloranti (*E110, *E102). 
Può contenere tracce di latte soia, frutta a guscio, uova. 
Avvertenza: *E110, *E102: può influire negativamente 
sull’attività e l’attenzione nei bambini.

Latte a scelta: SOIA	
Preparazione di soia (96%) (acqua, semi di soia 
decorticati (8,7%)), estratto di mela, correttori di acidità 
(fosfati di potassio),calcio (carbonato di calcio), sale 
marino, stabilizzante (gomma di gellano), vitamine B2, 
B12, D2.
Senza latte, derivati del late e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

POLVERE DI CIOCCOLATO	
Zucchero, preparato in polvere (coffee creamer) 
[amido di tapioca, olio di semi di palma idrogenati, 
olio di semi di soia, antiossidante (E340), emulsionanti 
(E471)], cacao in polvere, addensante (E412), agente 
antiagglomerante (E551), aroma. 
Può contenere tracce di latte, arachidi, frutta a guscio, 
uova

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte
• Frutta a guscio
• Uova e prodotti a base di uova
• Arachidi e prodotti a base di arachidi

TOPPING CIOCCOLATO	
Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, 
cacao zuccherato in polvere (cacao, zucchero) (14%), 
latte condensato, aromi, acqua, conservante (sorbato 
di potassio), sale, sciroppo di zucchero caramellato. 
Può contenere tracce di uova e frutta a guscio

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Frutta a guscio
• Uova e prodotti a base di uova

AGAVE	
100% sciroppo d’agave

BOBAS YOGURT	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma yogurt (latte), conservanti (E202)

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

BOBAS MIRTILLO	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma mirtillo, conservanti (E202), 
coloranti (*E129, E133).
Avvertenze: *E129 può influire negativamente sull’attività 
e l’attenzione nei bambini

Latte a scelta: VACCINO	
Latte intero pastorizzato vaccino 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

REDBULL ENERGY DRINK	
Bevanda energetica. Elevato tenore caffeina. Non 
raccompato per i bambini e durante la gravidanza e 
l’allattamento.
Acqua, saccarosio, Glucosio, Acidificante (Acido citrico), 
Anidride carbonica, Taurina (0,4%), Correttori di acidità 
(carbonati di sodio e magnesio), Caffeina (0,03%), 
Vitamine (Niacina, Acido pantotenico, B6, B 1 2), Aromi, 
coloranti (caramello semplice, riblofavine)

BOBAS TAPIOCA	
Ingredienti: amido di tapioca 39.2%, acqua, amido di 
mais, amidi modificati (E1442 1420), colorant (E150€), 
adensanti (E412), aroma 0,5% conse anti (E202)

BOBAS ALLA FRAGOLA	
acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma fragola, conservanti (E202), 
coloranti (*E129). Avvertenze: *Contiene coloranti che 
possono influire negativamente sull’attività e l’attenzione 
nei bambini.

BOBAS ALLA FRAGOLA	
acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma fragola, conservanti (E202), 
coloranti (*E129). Avvertenze: *Contiene coloranti che 
possono influire negativamente sull’attività e l’attenzione 
nei bambini.

COFFEE & CARAMEL ricetta

ENERGY BUBBLE TEA ricetta

BOBAS

Latte a scelta: MANDORLA	
Acqua, mandorla (2,5%), zucchero, fruttosio, correttore 
di acidità (fosfati di potassio), calcio (carbonato di 
calcio), aromi naturali, stabilizzanti (gomma di gellano, 
gomma di guar), sale marino. 
Può contenere tracce di frutta a guscio (no arachidi). 
Senza latte, derivati del latte e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio

Latte a scelta: MANDORLA	
Acqua, mandorla (2,5%), zucchero, fruttosio, correttore 
di acidità (fosfati di potassio), calcio (carbonato di 
calcio), aromi naturali, stabilizzanti (gomma di gellano, 
gomma di guar), sale marino. 
Può contenere tracce di frutta a guscio (no arachidi). 
Senza latte, derivati del latte e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio

Latte a scelta: SOIA	
Preparazione di soia (96%) (acqua, semi di soia 
decorticati (8,7%)), estratto di mela, correttori di acidità 
(fosfati di potassio),calcio (carbonato di calcio), sale 
marino, stabilizzante (gomma di gellano), vitamine B2, 
B12, D2.
Senza latte, derivati del late e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

CAFFÈ	
Caffè

TOPPING CARAMELLO	
zucchero, sciroppo di glucosio, acqua, sciroppo di 
zucchero caramellato, acidificante (acido citrico), 
conservanti (sorbato di potassio), aromi, regolatori 
di acidità (carbonato di sodio). 
SENZA GLUTINE

BOBAS YOGURT	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma yogurt (latte), conservanti (E202)

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

Latte a scelta: VACCINO	
Latte intero pastorizzato vaccino 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

CHOCO BUBBLE SHAKE ricetta

BOBAS YOGURT	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma yogurt (latte), conservanti (E202)

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

BOBAS MIRTILLO	
Acqua, fruttosio, antiossidanti (E327), stabilizzanti 
(E1420), correttori di acidità (E296), addensanti 
(E415-E401), aroma mirtillo, conservanti (E202), 
coloranti (*E129, E133).
Avvertenze: *E129 può influire negativamente sull’attività 
e l’attenzione nei bambini

TOPPING FRAGOLA	
Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, 
fragole (10%), amido di mais modificato, acqua, 
correttore di acidità (acido citrico), estratto di bacche di 
sambuco, concentrato di carota, conservante (sorbato di 
potassio), aromi.
Può contenere tracce di uova e prodotti derivati, latte 
e prodotti derivati, frutta a guscio. 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio

TOPPING FRAGOLA	
Sciroppo di glucosio, sciroppo di zucchero invertito, 
fragole (10%), amido di mais modificato, acqua, 
correttore di acidità (acido citrico), estratto di bacche di 
sambuco, concentrato di carota, conservante (sorbato di 
potassio), aromi.
Può contenere tracce di uova e prodotti derivati, latte 
e prodotti derivati, frutta a guscio. 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio

TOPPING SCRIROPPO PASSION FRUIT	
Zucchero, succo di limone da concentrato, succo di 
passion fruit da contrato (15%), aromi, estratto naturale 
concentrato di cartamo-carota e ribes.

SUMMER BUBBLE TEA ricetta

THE NERO	
Acqua, zucchero, estratto naturale di tè (2,5%), 
acidificante: acido citrico; aromi, antiagglomerante: 
E341iii. Può contenere tracce di latte e derivati, frutta a 
guscio, uova e soia.

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Soia e prodotti a base di soia
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio

TOPPING SCRIROPPO PASSION FRUIT	
Zucchero, succo di limone da concentrato, succo di 
passion fruit da contrato (15%), aromi, estratto naturale 
concentrato di cartamo-carota e ribes.



Latte a scelta: VACCINO	
Latte intero pastorizzato vaccino 

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

ICE MACHA LATTE ricetta

MACHA COLD ricetta

Latte a scelta: MANDORLA	
Acqua, mandorla (2,5%), zucchero, fruttosio, correttore 
di acidità (fosfati di potassio), calcio (carbonato di 
calcio), aromi naturali, stabilizzanti (gomma di gellano, 
gomma di guar), sale marino. 
Può contenere tracce di frutta a guscio (no arachidi). 
Senza latte, derivati del latte e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio

Latte a scelta: SOIA	
Preparazione di soia (96%) (acqua, semi di soia 
decorticati (8,7%)), estratto di mela, correttori di acidità 
(fosfati di potassio),calcio (carbonato di calcio), sale 
marino, stabilizzante (gomma di gellano), vitamine B2, 
B12, D2.
Senza latte, derivati del late e glutine. 
Naturalmente senza lattosio

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

AGAVE	
100% sciroppo d’agave

AGAVE	
100% sciroppo d’agave

PREPARAZIONE MATCHA	
Polvere di tè Matcha, Acqua

TÈ VERDE MATCHA	
Polvere di tè Matcha

ACQUA	
Acqua



RISO SUSHI	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

BEST OF POKÈ ricetta

prodotto
decongelato

SALMONE 	
Salmone 100%

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

EDAMAME	
Fagioli di soia 99%, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

AVOCADO	
Avocado

POMODORI	
Pomodori ciliegino

CAVOLO VIOLA	
Cavolo viola

CRISPY ONION

Cipolla 75%, Olio di palma RSPO, Farina di Grano 
Saraceno, Sale

LISTA ALLERGENI:
• Cereali contenenti glutine

SESAMO BIANCO	
Sesamo bianco

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

SESAMO NERO	
Sesamo nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

RISO SUSHI	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

WARM BOWL POKÈ ricetta

prodotto
decongelato

SALMONE COTTO 	
Salmone, pepe, olio Evo

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

PATATA AMERICANA	
Patata americana

MAIS	
Mais dolce, acqua, sale

SESAMO BIANCO E NERO	
Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

SALSA TERIYAKI	
Salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, grano, sale, 
alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di mais 
modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di 
mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone 
concentrato

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

SALMON POKÈ BOWL ricetta

RISO SUSHI	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

prodotto
decongelato

SALMONE 	
Salmone 100%

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

SPINACINO	
Spinacino

AVOCADO	
Avocado

prodotto
decongelato

EDAMAME	
Fagioli di soia 99%, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

ALGHE NORI	
Alghe secche (Porphyra Yezoensis) 100%

SESAMO BIANCO E NERO	
Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

FETA	
Latte di capra e latte vaccino, sale, 
fermenti lattici, caglio.

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte

prodotto
decongelato

SALMONE MARINATO	
Salmone, salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, grano, 
sale, alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di mais 
modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di 
mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone 
concentrato

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

HAWAII POKÈ BOWL ricetta

RISO SUSHI	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

prodotto
decongelato

SALMONE 	
Salmone 100%

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

TONNO 	
Tonno pinne gialle (Thunnus albacares) 99,3%, 
antiossidante: E301, E331, E300, sale

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

GAMBERO	
MAZZANCOLLE TROPICALI 90% (Litopenaeus vannamei, 
allevate in Vietnam), acqua, sale, stabilizzanti: E451, 
E452. Scorza di lime

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Crostacei e prodotti a base di crostacei

AVOCADO	
Avocado

ANANAS	
Ananas

SPINACINO	
Spinacino

prodotto
decongelato

EDAMAME	
Fagioli di soia 99%, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

ALGHE NORI	
Alghe secche (Porphyra Yezoensis) 100%

SESAMO BIANCO E NERO	
Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

ERBA CIPOLLINA	
Erba cipollina

SALMON TACO ricetta

TACO	
Farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, sale

RISO SUSHI	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

prodotto
decongelato

SALMONE 	
Salmone 100%

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

AVOCADO	
Avocado

SALSA MAYO SPICY	
Acqua, peperoncino 20%, olio di semi si soia, zucchero, 
aceto distillato, amido di mais modificato, sale, 
stabilizzante: E415, aglio, semi di senape. Correttori 
di acidità E260, E330, esaltatore di sapidità: E621, 
conservante: E202, antiossidante: E319

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Senape e prodotti a base di senape

ERBA CIPOLLINA	
Erba cipollina

SEMI DI LINO	
Semi di lino

SHRIMP TACO ricetta

TACO	
Farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, sale

prodotto
decongelato

GAMBERO	
MAZZANCOLLE TROPICALI 90% (Litopenaeus vannamei, 
allevate in Vietnam), acqua, sale, stabilizzanti: E451, 
E452. Scorza di lime

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Crostacei e prodotti a base di crostacei

INSALATA	

Songino

FETA	
Latte di capra e latte vaccino, sale, 
fermenti lattici, caglio.

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte

SALSA MANGO	
Acqua, mango (17,6%), olio di girasole, zucchero, amido 
di mais modificato, fagioli di soia, aceto, sale, riso, 
aglio, cipolla, sedano, acidificante: acido citrico, amido 
di patata modificato, aceto balsamico, emulsionante: 
gomma di xantano, aromi naturali, colorante: 
beta-carotene, conservanti: sodio-benzoato, potassio 
sorbato, antiossidante: calcio EDTA

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Sedano e prodotti a base di sedano

SEMI DI PAPAVERO	
Semi di papavero

GRANELLA DI MANDORLE	
Mandorle

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio

CHICKEN TACO ricetta

TACO	
Farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, sale

POLLO 	
Petto di pollo

RISO SUSHI	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

POMODORI	
Pomodori ciliegino

SALSA TERIYAKI	
Salsa di soia 35% [acqua, semi di soia, grano, sale, 
alcool (etanolo)], zucchero, acqua, amido di mais 
modificato, purea di cipolla, aceto di alcool, succo di 
mela concentrato, aglio in polvere, succo di limone 
concentrato

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

SESAMO BIANCO E NERO	
Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

CRISPY ONION

Cipolla 75%, Olio di palma RSPO, Farina di Grano 
Saraceno, Sale

LISTA ALLERGENI:
• Cereali contenenti glutine

SALMON SUSHI BOWL ricetta

SALMON SPECIAL ricetta

TUNA SALAD ricetta

CHICKEN SALAD ricetta

SALSA PONZU	
Acqua, salsa di soia (acqua, soia, frumento, sale 
31%), zucchero, aceto di spirito 14%, succo di limone 
concentrato (3.1%), sale, aroma naturale di limone, 
estratto di lievito.

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

prodotto
decongelato

EDAMAME	
Fagioli di soia 99%, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

SALSA DI SOIA	
Acqua, soia, frumento, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine

SALSA MANGO	
Acqua, mango (17,6%), olio di girasole, zucchero, amido 
di mais modificato, fagioli di soia, aceto, sale, riso, 
aglio, cipolla, sedano, acidificante: acido citrico, amido 
di patata modificato, aceto balsamico, emulsionante: 
gomma di xantano, aromi naturali, colorante: 
beta-carotene, conservanti: sodio-benzoato, potassio 
sorbato, antiossidante: calcio EDTA

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Sedano e prodotti a base di sedano

RISO SUSHI	
Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, aceto di riso, 
sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa da canna

prodotto
decongelato

SALMONE 	
Salmone 100%

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

AVOCADO	
Avocado

prodotto
decongelato

EDAMAME	
Fagioli di soia 99%, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

ALGHE NORI	
Alghe secche (Porphyra Yezoensis) 100%

SESAMO BIANCO E NERO	
Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

OLIO EVO	
Olio EVO

RISO NERO 	
Riso nerone

prodotto
decongelato

SALMONE COTTO 	
Salmone, pepe, olio Evo

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

prodotto
decongelato

BROCCOLI	
Broccoli

prodotto
decongelato

EDAMAME	
Fagioli di soia 99%, sale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia

POMODORI	
Pomodori ciliegino

SPINACINO	
Spinacino

GRANELLA DI MANDORLE	
Mandorle

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio

OLIO EVO	
Olio EVO

INSALATA ICEBERG

TONNO SOTT’OLIO 	
Tonno, olio di girasole, sale

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

UOVO SODO	
Uova

LISTA ALLERGENI:
• Uova e prodotti a base di uova

POMODORI	
Pomodori ciliegino

MOZZARELLA DI FIOR DI LATTE	
latte vaccino pastorizzato, sale, caglio, fermenti lattici vivi

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte

prodotto
decongelato

FAGIOLINI	
Fagiolini verdi

MAIS	
Mais dolce, acqua, sale

OLIO EVO	
Olio EVO

SESAMO BIANCO E NERO	
Sesamo bianco e nero

LISTA ALLERGENI:
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P.	
Aceto di vino, mosto d’uva concentrato. Contiene solfiti. 
Acidità 6%

INSALATA SONGINO

POLLO 	
Petto di pollo

LISTA ALLERGENI:
• Latte e prodotti a base di latte
• Sedano e prodotti a base di sedano
• Senape e prodotti a base di senape
• Soia e prodotti a base di soia

POMODORI	
Pomodori ciliegino

prodotto
decongelato

FAGIOLINI	
Fagiolini verdi

CAROTE	
Carote

CAVOLO VIOLA	
Cavolo viola

OLIO EVO	
Olio EVO

SALSA YOGURT	
Acqua, olio di colza, yogurt parzialmente scremato e 
pastorizzato (17%), aceto di alcool, zucchero, fecola 
di mais, sale, proteine del latte, spezie (con sedano, 
senape), concentrato di succo di limone, addensanti 
(gomma di guar, farina di semi di carrube)

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte
• Sedano e prodotti a base di sedano
• Senape e prodotti a base di senape

SEMI DI GIRASOLE	
Semi di girasole



DORAYAKI CIOCCOLATO BIANCO E ARACHIDI	
(11,69% di cioccolato bianco; 5,84% di arachidi): 
Guscio: farina di grano tenero di tipo 00, misto d’uovo 
pastorizzato, zucchero, miele millefiori, hinode hon mirin 
(sciroppo di glucosio, glucosio,destrosio), riso glutinoso, 
alcol 14%, koji (riso,lievito di riso)), cacao amaro (cacao 
in polvere, correttore di acidità: E501i, E330), agente 
lievitante bicarbonato di sodio (E500(ii)),olio di semi di 
girasole, sale. 
Farcitura: panna da montare UHT al 35% di grassi (panna 
da montare, stabilizzante: carragenina), cioccolato 
bianco (11,69%)(31% minimo burro di cacao)(zucchero, 
burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: 
lecitina di girasole, estratto naturale di vaniglia), latte 
intero UHT, burro di arachidi croccante (5,84%) (arachidi 
intere al 100% tostate), granella di nocciole (nocciole), 
sciroppo di glucosio, gelatina istantanea, sale.

LISTA ALLERGENI:
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio

prodotto
decongelato

DORAYAKI AZUKI E MATCHA	
(4,61% di fagioli rossi azuki; 0,67% di thè verde matcha): 
Guscio: farina di grano tenero di tipo 00, misto d’uovo 
pastorizzato, zucchero, zucchero di canna, miele 
millefiori, hinode hon mirin (sciroppo di glucosio 
(glucosio, destrosio), riso glutinoso, alcol 14%, koji 
(riso,lievito di riso)), agente lievitante bicarbonato di 
sodio (E500(ii)), olio di semi di girasole, sale, salsa di 
soia (acqua, semi di soia, frumento, sale). 
Farcitura: mascarpone (crema di latte, correttore di 
acidità: acido citrico), cioccolato bianco (31% minimo 
burro di cacao)(zucchero , burro di cacao, latte intero 
in polvere, emulsionante: lecitina di girasole, estratto 
naturale di vaniglia), latte intero UHT, panna da montare 
UHT al 35% di grassi (panna da montare, stabilizzante: 
carragenina), marmellata di fagioli rossi dolci (acqua, 
zucchero, fagioli rossi, amido di mais, sale), thè verde 
matcha (0,67%), sciroppo di glucosio, spinaci in polvere, 
gelatina istantanea.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio
• Arachidi e prodotti a base di arachidi
• Semi di sesamo e derivanti

prodotto
decongelato

MATCHA ROLL CAKE	
(1,83% thè verde matcha): Biscuit: semilavorato a base 
di albume d’uovo pastorizzato per la produzione della 
Meringa Francese (albume d’uovo di gallina, zucchero), 
tuorlo d’uovo pastorizzato, farina di grano tenero di tipo 
00, olio di semi di girasole, latte intero UHT, thè verde 
matcha in polvere. Crema: panna da montare UHT al 35% 
di grassi (panna da montare, stabilizzante: carragenina), 
cioccolato bianco (31% minimo burro di cacao) (zucchero, 
burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: 
lecitina di girasole, estratto naturale di vaniglia), pasta di 
agrumi (purea di yuzu*,succo di lime*,succo di limone*,
arancia, sciroppo di zucchero invertito), thè verde 
matcha in polvere.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio
• Arachidi e prodotti a base di arachidi
• Semi di sesamo e derivanti

prodotto
decongelato

MATCHA TIRAMISÙ	
(0,51% thè verde matcha ): Biscuit: misto d’uovo 
pastorizzato , burro, farina di grano tenero di tipo 
00, zucchero, fecola di patate, cacao amaro (cacao in 
polvere, correttore di acidità: E501i, E330), latte intero 
UHT, lievito istantaneo (agenti lievitanti: difosfati, 
carbonati di sodio; farina di frumento), sale. Mousse: 
mascarpone (crema di latte, correttore di acidità: 
acido citrico), panna da montare UHT al 35% di grassi 
(panna da montare, stabilizzante: carragenina), 
zucchero fondente (zucchero di canna, sciroppo di 
glucosio, acqua), tuorlo d’uovo pastorizzato, gelatina 
istantanea. Cremoso Matcha: panna da montare UHT 
al 35% di grassi (panna da montare, stabilizzante: 
carragenina), tuorlo d’uovo pastorizzato, sciroppo di 
zucchero invertito, burro di cacao, thè verde matcha 
in polvere, gelatina istantanea. Croccantino: cioccolato 
fondente di copertura minimo cacao70% (pasta di 
cacao,zucchero, emulsionante: lecitina di soia, aroma 
naturale di vaniglia), pasta di nocciola Piemonte IGP 
chiara (nocciole), biscotto finemente sbriciolato con 
il burro (farina di frumento, zucchero semolato, burro 
concentrato 8,0%,zucchero del latte, proteine del latte, 
sale, estratti di malto (orzo), agente lievitante E500ii), 
olio di semi di girasole, sale. Glassa: zucchero, cioccolato 
bianco 33% minimo di burro di cacao ( burro di cacao, 
latte intero in polvere, zucchero,emulsionante: lecitina di 
soia, estratto naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, 
latte intero concentrato zuccherato (materia grassa 
8%. Estratto secco magro lattico 20%), acqua, gelatina 
istantanea.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio
• Arachidi e prodotti a base di arachidi
• Semi di sesamo e derivanti

prodotto
decongelato

CHEESCAKE AL MANGO	
(10,59% di mango): Mousse di formaggio: mix di panna 
e mascarpone UHT ( panna 35% di grassi, mascarpone 
(panna 40% di grassi; regolatore di acidità: acido 
citrico); amido modificato; stabilizzanti: gomma 
di guar, carragenina), semilavorato a base di uovo 
per meringa all’italiana (albume d’uovo di gallina, 
zuccheri, maltodestrine, correttore di aciditità: E350), 
preparazione con formaggio soft pastorizzato (latte, 
panna, caglio, batteri lattici, sale, stabilizzante: farina di 
semi di carrube), gelatina istantanea. Base di biscotto 
al thè matcha: farina di grano tenero di tipo 00, burro, 
zucchero, misto d’uovo pastorizzato, thè verde matcha 
in polvere, sale. Gelatina al mango: purea di mango* 
(mango Alphonso), gelatina (acqua, zucchero semolato, 
sciroppo di glucosio, pectina X58 (addensanti: pectina 
amidata E440ii, saccarosio, stabilizzanti: difosfato 
disodico E450i, correttore di acidità: fostato tricalcico 
E341iii), pectina NH (addensanti: pectina amidata 
E440ii, stabilizzanti: bifosfato disodico E450i, destrosio, 
acidificanti: fostato tricalcico E341iii), acido citrico), 
zucchero, purea di frutto della passione (frutto della 
passione), sciroppo di glucosio, gelatina istantanea. 
Glassa: zucchero, cioccolato bianco 33% minimo di 
burro di cacao (burro di cacao, latte intero in polvere, 
zucchero, emulsionante: lecitina di soia, estratto naturale 
di vaniglia), sciroppo di glucosio, latte intero concentrato 
zuccherato (materia grassa 8%. Estratto secco magro 
lattico 20%), acqua, gelatina istantanea.

LISTA ALLERGENI:
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Soia

prodotto
decongelato

DAISKI	
Mousse allo yuzu (0,6%): panna da montare UHT al 35% 
di grassi (panna da montare,
stabilizzante: carragenina), specialità a base di burro di 
cacao e succo di yuzu (zucchero, burro di cacao
34,4%, maltodestrina, succo di yuzu 2,4%, emulsionante: 
lecitina di soia, latte), cioccolato bianco (31%
minimo burro di cacao)(zucchero , burro di cacao, latte 
intero in polvere, emulsionante: lecitina di girasole,
estratto naturale di vaniglia), latte intero UHT, succo di 
limone*, burro di cacao , gelatina istantanea. Crema
ai frutti rossi: purea di fragole*(fragola, saccarosio 10%), 
purea di lampone*(lampone, saccarosio 10%),
zucchero, sciroppo di zucchero invertito, gelatina 
istantanea , amido di riso in polvere, pectina NH
(addendanti: pectina amidata E440ii, stabilizzanti: 
bifosfato disodico E450i, destrosio, acidificanti: fostato
tricalcico E341iii). Glassa al lampone: purea di 
lampone*(lampone, saccarosio 10%), zucchero, 
destrosio,
sciroppo di zucchero invertito, sciroppo di glucosio, burro 
di cacao, gelatina istantanea , colorante: E124.
Base inserto: burro, misto d’uovo pastorizzato, zucchero, 
farina di grano tenero di tipo 00, fecola di patata,
sciroppo di glucosio, tuorlo d’uovo pastorizzato, misto 
yuzu (purea di yuzu*, succo di mandarino*, succo di
limone*, purea di bergamotto*), thè verde matcha in 
polvere, lievito istantaneo (agenti lievitanti: difosfati,
carbonati di sodio; farina di frumento), sale. Glassa 
bianca: zucchero, cioccolato bianco 33% minimo di
burro di cacao (burro di cacao, latte intero in polvere, 
zucchero, emulsionante: lecitina di soia, estratto
naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, latte intero 
concentrato zuccherato (materia grassa 8%. Estratto
secco magro lattico 20%), gelatina istantanea.
Avvertenza: “E124: può influire negativamente 
sull’attività e sull’attenzione dei bambini” Reg. CE
1333/2008 del 16/12/2008.

LISTA ALLERGENI:
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Soia

prodotto
decongelato

MOUSSE AL CIOCCOLATO	
(14,21% di cioccolato del Madagascar): Mousse cioccolato: 
panna da montare UHT al 35% di grassi (panna da 
montare, stabilizzante: carragenina), cioccolato fondente 
di copertura 64% min. di cacao (15,7%)(fave di cacao 
del Madagascar, zucchero, burro di cacao, emulsionante: 
lecitina di soia, estratto naturale di vaniglia), latte intero 
UHT, gelatina istantanea. Cremoso alla nocciola: panna 
da montare UHT al 35% di grassi (panna da montare, 
stabilizzante: carragenina), mascarpone (crema di latte, 
correttore di acidità: acido citrico), zenzero a cubetti 
(zenzero, sciroppo di glucosio, zucchero di canna), 
pasta di nocciola Piemonte IGP chiara, tuorlo d’uovo 
liquido pastorizzato, zucchero, gelatina istantanea. 
Glassa nera: gelatina (acqua, zucchero , sciroppo di 
glucosio, pectina X58 (addensanti: pectina amidata 
E440ii, saccarosio, stabilizzanti: difosfato disodico E450i, 
correttore di acidità: fostato tricalcico E341iii), pectina 
NH (addensanti: pectina amidata E440ii, stabilizzanti: 
bifosfato disodico E450i, destrosio, acidificanti: fostato
tricalcico E341iii), acido citrico), panna da montare UHT 
al 35% di grassi (panna da montare, stabilizzante:
carragenina), zucchero, cacao amaro (cacao in polvere, 
correttore di acidità: E501i, E330), latte intero
concentrato zuccherato (materia grassa 8%. Estratto 
secco magro lattico 20%), gelatina istantanea, sorbitolo. 
Base di biscotto: farina di grano tenero di tipo 00, burro, 
zucchero a velo (zucchero, amido di mais (max. 3%)), 
misto d’uovo pastorizzato, sale, cacao amaro (cacao 
in polvere, correttore di acidità: E501i, E330), burro di 
cacao. Base inserto: misto d’uovo pastorizzato, burro, 
zucchero, farina di grano tenero di tipo 00, fecola di 
patate , cacao amaro (cacao in polvere, correttore di 
acidità: E501i, E330), latte intero UHT, lievito istantaneo 
(agenti lievitanti: difosfati, carbonati di sodio; farina di 
frumento), sale. Glassa: zucchero, cioccolato bianco 33% 
minimo di burro di cacao ( burro di cacao, latte intero in 
polvere, zucchero,emulsionante: lecitina di soia, estratto 
naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio, latte intero 
concentrato zuccherato (materia grassa 8%. Estratto 
secco magro lattico 20%), acqua, gelatina istantanea.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Cereali contenenti glutine
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Frutta a guscio
• Arachidi e prodotti a base di arachidi
• Semi di sesamo e derivanti

prodotto
decongelato

JAPANESE CAKE by Hiromi Cake



SUPER SALMON ROLL

RISO SUSHI (Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, 
aceto di riso, sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa 
di canna), SALMONE SCOTTATO (salmone), AVOCADO, 
CREAM CHEESE(latte pastorizzato 98%, sale, fermenti 
lattici, caglio microbico, stabilizzante e412), ERBA 
CIPOLLINA, SEMI DI SESAMO, MASAGO (uova di capelano 
mallotus villosus 45% e uova di aringhe clupea harengus 
43%, zucchero, sale, salsa di soia (acqua, soia, grano, 
sale), mirin (mais, sciroppo, acqua, riso, koji aspergillus 
oryzae, aceto, conservante E202), aceto, colori E110 e 
E129. Può avere effetti negativi sull’attività e l’attenzione 
dei bambini)

LISTA ALLERGENI:

• Cereali contenenti glutine
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

SHRIMP ROLL

RISO SUSHI (Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, 
acqua, aceto di riso, sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, 
melassa di canna), GAMBERO (mazzancolle tropicali 
90% (litopenaus vannamei, allevate in Vietnam), acqua, 
sale, stabilizzanti E451, E452, scorza di lime), CREMA 
DI AVOCADO (avocado, lime, sale), MANGO, CAROTE, 
SEMI DI SESAMO, MASAGO  (uova di capelano mallotus 
villosus 45% e uova di aringhe clupea harengus 43%, 
zucchero, sale, salsa di soia (acqua, soia, grano, sale), 
mirin (mais, sciroppo, acqua, riso, koji aspergillus oryzae, 
aceto, conservante E202), aceto, colori E110 e E129. 
Può avere effetti negativi sull’attività e l’attenzione dei 
bambini)

LISTA ALLERGENI:

• Cereali contenenti glutine
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Soia e prodotti a base di soia
• Crostacei 
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

VEGAN ROLL

RISO SUSHI (Riso selenio, zucchero, aceto di alcol, acqua, 
aceto di riso, sale, sciroppo di fruttosio-glucosio, melassa 
di canna), AVOCADO, WAKAME (undaria pinnatifida 
72,98%, condimento (sale, zucchero, aceto distillato, 
olio di sesamo, sciroppo di mais ad alto tenore di 
fruttosio, esaltatore di sapidità E365, coloranti E133-E102 
che possono influire negativamente sull’attività e 
sull’attenzione dei bambini, agar agar 4%, champignon 
noir, semi di sesamo, peperoncino), CAROTE, CAVOLO 
VIOLA, CETRIOLO, SEMI DI SESAMO, SALSA VEGAN 
SPICY MAYO (acqua, peperoncino 20%, olio di semi di 
soia, zucchero aceto distillato, amido di mais modificato, 
sale, stabilizzante E415, aglio, semi di senape. Correttori 
di acidità E260, E330, esaltatore di sapidità E621, 
conservante E202, antiossidante E319)

LISTA ALLERGENI:

• Senape e prodotti a base di senape
• Soia e prodotti a base di soia
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

SALMON TARTARE

SALMONE 100G, AVOCADO, GERMOGLI DI 
BARBABIETOLA

GRAB & GO ricette

CHICKEN SANDWICH

PANE AI 7 CEREALI (farina di grano tenero tipo “0” 
55%, acqua, semi di girasole 4,7%, farina di grano farro 
2,7%, semi di lino 2,5%, olio di oliva 2,5%, lievito madre 
2% (acqua, farina di frumento fermentato, sale), farina 
di mais 1,8%, farina di segale 1,4%, sale, farina di riso 
0,8%, lievito di farina di orzo 0,6%, farina di avena 0,6%, 
farina di orzo maltato germe di grano, estratto di malto 
d’orzo trattato con alcol etilico. Può contenere tracce di 
latte, soia, uova, farina di grano tenero di tipo “0” 55%, 
acqua, semi di girasole 4,7%, farina di grano di farro 
2,7%, semi di lino 2,5%, olio di oliva 2,5%, lievito madre 
2% (acqua, farina di frumento fermentato, sale), farina 
di mais 1,6%, farina di segale 1,4%, sale, farina di riso 
0,8%, lievito, farina di orzo 0,6% farina di avena 0,6%, 
farina di orzo maltato, germe di grano, estratto di malto 
d’orzo. Trattato con alcol etilico. Può contenere tracce 
di latte, soia e uova), POLLO MARINATO (42% petto 
di pollo,acqua,soia,frumento,sale), MAIONESE (olio di 
soia 70%, acqua, aceto di alcool, tuorlo d’uovo 5,6%, 
zucchero, sale, semi di senape, stabilizzanti (gomma 
xantana, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calsio 
disodico), spezia), POMODORO, FAGIOLINI, CAVOLO 
VIOLA

LISTA ALLERGENI:

• Uova e prodotti a base di uova
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Sedano e prodotti a base di sedano
• Senape e prodotti a base di senape

TUNA SANDWICH

PANE AI 7 CEREALI (farina di grano tenero tipo “0” 
55%, acqua, semi di girasole 4,7%, farina di grano farro 
2,7%, semi di lino 2,5%, olio di oliva 2,5%, lievito madre 
2% (acqua, farina di frumento fermentato, sale), farina 
di mais 1,8%, farina di segale 1,4%, sale, farina di riso 
0,8%, lievito di farina di orzo 0,6%, farina di avena 0,6%, 
farina di orzo maltato germe di grano, estratto di malto 
d’orzo trattato con alcol etilico. Può contenere tracce di 
latte, soia, uova, farina di grano tenero di tipo “0” 55%, 
acqua, semi di girasole 4,7%, farina di grano di farro 
2,7%, semi di lino 2,5%, olio di oliva 2,5%, lievito madre 
2% (acqua, farina di frumento fermentato, sale), farina di 
mais 1,6%, farina di segale 1,4%, sale, farina di riso 0,8%, 
lievito, farina di orzo 0,6% farina di avena 0,6%, farina di 
orzo maltato, germe di grano, estratto di malto d’orzo. 
Trattato con alcol etilico. Può contenere tracce di latte, 
soia e uova), TONNO SOTT’OLIO al LIME (46% tonno, olio 
di girasole, sale, 100%lime), MAIONESE (olio di soia 70%, 
acqua, aceto di alcool, tuorlo d’uovo 5,6%, zucchero, sale, 
semi di senape, stabilizzanti (gomma xantana, gomma 
di guar), antiossidanti (EDTA calsio disodico), spezia), 
SPINACINO, POMODORO, UOVO SODO, CAROTE

LISTA ALLERGENI:

• Uova e prodotti a base di uova
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Pesce e prodotti a base di pesce
• Senape e prodotti a base di senape

SUPER BAGEL

PANE AI SEMI DI PAPAVERO (farina di frumento, acqua, 
olio di colza, zucchero, semi di papavero 2%, lievito, 
glutine, sale, emulsionanti (lectina di soia), farina di 
malto di frumento, farina di soia, agente trattamento 
delle farine E3), FESA DI TACCHINO (Fesa di tacchino 
(80%), acqua, sale, aromi naturali, pepe, nitrito di sodio), 
POMODORO, CREAM CHEESE (latte pastorizzato 98%, 
sale, fermenti lattici, caglio microbico, stabilizzante 
e412), UOVO SODO, SONGINO, MAIONESE(olio di 
soia 70%, acqua, aceto di alcool, tuorlo d’uovo 5,6%, 
zucchero, sale, semi di sepane, stabilizzanti (gomma 
xantana, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calsio 
disodico), spezia)

LISTA ALLERGENI:

• Uova e prodotti a base di uova
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Senape e prodotti a base di senape

SALMON BAGEL

PANE AI SEMI DI PAPAVERO, (farina di frumento, acqua, 
olio di colza, zucchero, semi di papavero 2%, lievito, 
glutine, sale, emulsionanti (lectina di soia), farina di 
malto di frumento, farina di soia, agente trattamento 
delle farine E3), SALMONE AFFUMICATO (salmone, sale, 
fumo naturale), SPINACINO, CAVOLO VIOLA, CREAM 
CHEESE (latte pastorizzato 98%, sale, fermenti lattici, 
caglio microbico, stabilizzante e412)

LISTA ALLERGENI:

• Glutine e prodotti a base di glutine
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Pesce e prodotti a base di pesce

YOGURT FRAGOLE

YOGURT GRECO (latte scremato pastorizzato con 
fermenti lattici vivi (streptococcus thermophilus e 
lactobacillus bulgaricus), FRAGOLE, GRANOLA (avena 
integrale 55%, zucchero di olio di palma, farina di 
frumento, sale, melassa di cocco essiccato, estratto di 
malto d’orzo. Può contentere glutine e frutta a guscio), 
100% sciroppo AGAVE.

LISTA ALLERGENI:

• Glutine e prodotti a base di glutine
• Frutta a guscio
• Latte e prodotti a base di latte

YOGURT CIOCCOLATO

YOGURT GRECO (latte scremato pastorizzato con 
fermenti lattici vivi (streptococcus thermophilus e 
lactobacillus bulgaricus), GOCCE DI CIOCCOLATO 
(zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: 
lectina di SOIA, aromanaturale (vaniglia). Può contenere 
tracce di frutta a guscio, lattosio e proteine del latte. 
Senza glutine), TOPPING AL CIOCCOLATO (sciroppo di 
glucosio, sciroppo di zucchero invertito, cacao zuccherato 
in polvere (cacao,zucchero14%), latte condensato, 
aromi, acqua, conservante (sorbato di potassio), sale, 
sciroppo di zucchero caramellato. Può contenere tracce 
di uova e frutta a guscio), GRANOLA (avena integrale 
55%, zucchero di olio di palma, farina di frumento, sale, 
melassa di cocco essiccato, estratto di malto d’orzo. Può 
contentere glutine e frutta a guscio)

LISTA ALLERGENI:
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Frutta a guscio
• Latte e prodotti a base di latte
• Soia e prodotti a base di soia

FARRO

FARRO, POMODORINI, FETA (latte di capra e latte 
vaccino, sale, fermenti lattici, caglio), SPINACINO

LISTA ALLERGENI:

• Glutine e prodotti a base di glutine
• Latte e prodotti a base di latte

CROISSANT CON UOVO

CROISSANT CON UOVO e TACCHINO

CROISSANT SALMONE

IMPASTO UOVO CONDITO

Uova sode; Maionese: Olio di soia (70%), acqua, aceto 
di alcool, tuorlo d’uovo, (5,6%), zucchero, sale, semi di 
senape, stabilizzanti (gomma xantana, gomma di guar), 
antiossidanti; Succo e scorza di lime; erba cipollina; sale 
fino; pepe nero manicato

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Uova e prodotti a base di uova
• Senape e prodotti a base di senape

IMPASTO UOVO CONDITO

Uova sode; Maionese: Olio di soia (70%), acqua, aceto 
di alcool, tuorlo d’uovo, (5,6%), zucchero, sale, semi di 
senape, stabilizzanti (gomma xantana, gomma di guar), 
antiossidanti; Succo e scorza di lime; erba cipollina; sale 
fino; pepe nero manicato

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Uova e prodotti a base di uova
• Senape e prodotti a base di senape

CROISSANT VEGANO

Vienneserie con farina integrale e semi - Topping di 
avena - Pronto per la cottura. Ingredienti congelati 
rapidamente: farina di frumento, acqua, margarina (oli 
vegetali di palma non idrogenati, acqua, sale, succo di 
limone concentrato, aroma naturale), grano integrale 
10,4%, semi 41% (semi di papavero, semi di lino marrone, 
semi di girasole), lievito, fiocchi d’avena 3,1%, zucchero, 
glutine di frumento, sait, malto d’orzo tostato, aceto, 
agente gelificante (E406), agente di trattamento della 
farina (E300), enzima.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Uova e prodotti a base di uova
• Latte e prodotti a base di latte
• Noci

prodotto
decongelato

CROISSANT VEGANO

Vienneserie con farina integrale e semi - Topping di 
avena - Pronto per la cottura. Ingredienti congelati 
rapidamente: farina di frumento, acqua, margarina (oli 
vegetali di palma non idrogenati, acqua, sale, succo di 
limone concentrato, aroma naturale), grano integrale 
10,4%, semi 41% (semi di papavero, semi di lino marrone, 
semi di girasole), lievito, fiocchi d’avena 3,1%, zucchero, 
glutine di frumento, sait, malto d’orzo tostato, aceto, 
agente gelificante (E406), agente di trattamento della 
farina (E300), enzima.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Uova e prodotti a base di uova
• Latte e prodotti a base di latte
• Noci

prodotto
decongelato

CROISSANT VEGANO

Vienneserie con farina integrale e semi - Topping di 
avena - Pronto per la cottura. Ingredienti congelati 
rapidamente: farina di frumento, acqua, margarina (oli 
vegetali di palma non idrogenati, acqua, sale, succo di 
limone concentrato, aroma naturale), grano integrale 
10,4%, semi 41% (semi di papavero, semi di lino marrone, 
semi di girasole), lievito, fiocchi d’avena 3,1%, zucchero, 
glutine di frumento, sait, malto d’orzo tostato, aceto, 
agente gelificante (E406), agente di trattamento della 
farina (E300), enzima.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Uova e prodotti a base di uova
• Latte e prodotti a base di latte
• Noci

prodotto
decongelato

prodotto
decongelato

SEMI DI PAPAVERO	
Semi di papavero

TACCHINO A FETTE	
Tacchino a fette

SALMONE AFFUMICATO 	
Salmone, sale, fumo nataurale

LISTA ALLERGENI:
• Pesce e prodotti a base di pesce

SPINACINO	
Spinacino

SPALMABILE RICETTA	
Cream cheese: Latte pastorizzato (98%), sale, fermenti 
lattici, caglio microbico, stabilizzante: E412; Scorza di 
limone; Erba cipollina; sale fino

LISTA ALLERGENI:

• Latte e prodotti a base di latte



CIOCCOLATA CLASSICA SENZA GLUTINE

zucchero, cacao 29%, amido di mais, cacao magro 4,4%,
addensante: E412; sale

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio
• Uova e prodotti a base di uova
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e derivati

PANNA SPRAY ZUCCHERATA

90% (derivato del latte), zucchero (8,5%), emulsionante: 
mono e digliceridi degli acidi grassi (E471), stabilizzante: 
carragenina (E407), aroma naturale di vaniglia. 
Propellente: protossido di azoto (E942). Senza glutine. 
Adatta a persone intolleranti al glutine.

LISTA ALLERGENI:
• Latte e derivati

CODETTE DI ZUCCHERO ARCOBALENO

Zucchero Sciroppo di glucosio Olii vegetali (cocco, colza) 
Amido di mais Estratti vegetali (concentrato di ribes 
nero, limone, ravanello, cartamo Cacao magro in polvere 
Coloranti: E100, E101, E120, E132, E133 Emulsionante: 
lecitina di girasole vanillina, antiagglomerante talco, 
correttore di acidità: acido citrico

LISTA ALLERGENI:

MINI ROLLIES AL CIOCCOLATO AL LATTE

INGREDIENTI: Zucchero, cioccolato al LATTE 37%, 
(zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta 
di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aromi), amido 
di riso, addensante: gomma arabica; maltodestrina, 
aromi, agenti di rivestimento: E903,E904; coloranti: E101, 
E120, E132, E133, E160a. Può contenere tracce di GRANO 
(contiene GLUTINE), ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, 
UOVA, ANIDRIDE SOLFOROSA

LISTA ALLERGENI:

GRANELLA DI MANDORLE

INGREDIENTI: MANDORLE in granella. Può contenere 
tracce di GRANO (contiene GLUTINE), SOIA, altra 
FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIU’, 
NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI 
DI MACADAMIA), UOVA, LATTE, ARACHIDI, ANIDRIDE 
SOLFOROSA.

LISTA ALLERGENI:

CRISPIES CACAO MAGRO

INGREDIENTI: zucchero, cereali 18,6%(farina di riso, 
farina di GRANO malto di FRUMENTO)(contiene 
GLUTINE) cacao magro 15%burro di cacao sale 
agente di rivestimento :E904 Può contenere tracce 
di SOIA,LATTE, ARACHIDI,UOVA,FRUTTA A GUSCIO 
(MANDORLE,NOCCIOE,NOCI,NOCI DI ACAGIU,NOCI 
DIPECAN,NOCI DEL BRASILE,PISTACCHI,NOCI 
MACADAMIA)e ANIDRITE SOLFOROSA

LISTA ALLERGENI:

MOMPERIGLIA MICROCONFETTI

INGREDIENTI: Zucchero (76%), amido di mais amido 
sciroppo di glucosio, coloranti: E100, E101,E102,E131,E173 
agente di rivestimento: cera di canuba Può contenere 
tracce di GRANO contiene GLUTINE ,SOIA ,LATTE,FRUTTA 
A GUSCIO (MANDORLE,NOCCIOLE,NOCI,NOCI 
DI ACAGIU,NOCI DI PECAN,NOCI DEL 
BRASILE,PISTACCHI,NOCI DI MACEDONIA)UOVA 
,ARACHIDI.ANIDRDE SOLFOROSA

LISTA ALLERGENI:

CIOCCOLATE

• Latte e derivati
• Soia
• Glutine
• Tracce di grano
• Arachidi e frutta a guscio
• Uova

• Latte e derivati
• Soia
• Glutine
• Tracce di grano
• Arachidi e frutta a guscio
• Uova

• Frumento
• Glutine
• Tracce di grano
• Latte e derivati
• Soia
• Arachidi e frutta a guscio
• Uova

• Frumento
• Glutine
• Tracce di grano
• Latte e derivati
• Soia
• Arachidi e frutta a guscio
• Uova

• Soia
• Glutine
• Tracce di grano
• Arachidi e frutta a guscio
• Uova



BAKERY

CROISSANT VEGANO

Vienneserie con farina integrale e semi - Topping di 
avena - Pronto per la cottura. Ingredienti congelati 
rapidamente: farina di frumento, acqua, margarina (oli 
vegetali di palma non idrogenati, acqua, sale, succo di 
limone concentrato, aroma naturale), grano integrale 
10,4%, semi 41% (semi di papavero, semi di lino marrone, 
semi di girasole), lievito, fiocchi d’avena 3,1%, zucchero, 
glutine di frumento, sait, malto d’orzo tostato, aceto, 
agente gelificante (E406), agente di trattamento della 
farina (E300), enzima.

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Glutine e prodotti a base di glutine
• Uova e prodotti a base di uova
• Latte e prodotti a base di latte
• Noci

prodotto
decongelato

CROISSANT VUOTO

Ingredienti: farina di grano tenero, mélange (oli e grassi 
vegetali non idrogenati di palma e di copra, acqua, burro 
concentrato, emulsionante (E471), sale, regolatore di 
acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale), 
aroma naturale (latte)), acqua, zucchero, lievito glutine 
di grano tenero, uova, sale, aroma naturale (latte), 
colorante (caroteni di origine naturale), agente di 
trattamento della farina (E300). enzima.

LISTA ALLERGENI:
• Soia e prodotti a base di soia
• Frutta a guscio

prodotto
decongelato

CROISSANT ALBICOCCA

Ingredienti: farina di frumento, materia grassa composta 
(oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e decopran, 
acqua. burro concentrato, emulsionante (E471), sale, 
correttore di acidità (E330), colorante (carotenoidi di 
origine naturale), aroma naturale (latte)), ripieno di 
albicocca* 16,5% (purea di albicocche 43%, sciroppo 
di glucosio-fruttosio, zucchero, gelificante (E440), 
correttore di acidi (E300), aromi naturali), acqua, 
zucchero, lievito. decor 3% (zucchero, grasso di palma 
non idrogenato), glutine di bie, uova, sei, aroma naturale 
(latte), colorante (carotenoidi di origine naturale

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Frutta a guscio

prodotto
decongelato

CROISSANT VANIGLIA

Ingredienti: farina di frumento, grasso composto (oli e 
grassi vegetali non idrogenati di palma e di copra, acqua, 
burro concentrato, emulsionante (E471), sale, correttore 
di acidità (E330), colorante (carotenoidi di origine 
naturale), aroma naturale (latte)), ripieno 17% (acqua, 
sciroppo di glucosio, zucchero, amido modificato, grasso 
di palma non idrogenato, latte scremato in polvere, 
stabilizzante; E460, E466), aromi naturali, emulsionante 
(E471), conservante (F202), sale), acqua, zucchero, 
lievito, decorazione 3% (s.e, amidi, sciroppo di glucosio, 
agente di rivestimento (E903)), acido di grano, uova, 
sale, aroma naturale (latte), colorante (carotenoidi di 
origine naturale), agente di trattamento della farina 
(L-300), enzima

LISTA ALLERGENI:

• Soia e prodotti a base di soia
• Frutta a guscio

prodotto
decongelato

PLUMCAKE CIOCCOLATO E NOCCIOLE

Ingredienti: uova. cioccolato 19% (pasta di cacao, 
zucchero, emulsionante (E322 (soia)). aroma naturale 
alla vaniglia), olio di colza non idrogenato. zucchero, 
farina di grano tenero, cioccolato fondente a pezzi 7% 
(zucchero pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante 
(E322 (soia)), aroma naturale alla vaniglia), burro, 
nocciole tritate 1%. amido, agente lievitante (E500.
E336), cacao in polvere.

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio

prodotto
decongelato

PLUMCAKE MELE E NOCI

Ingredienti: farina di grano tenero, zucchero, uova, olio di 
colza non idrogenato, mele 12%, burro, noci 5%, amido, 
agente lievitante (E500, E336), aroma naturale alla mela.

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio
• Soia e prodotti a base di soia

prodotto
decongelato

CROSTATA VEGANA AI FRUTTI DI BOSCO

Ingredienti: confettura di frutti di bosco 47% (zucchero, 
mirtilli 12,1%, ciliegie selvatiche 10,4%, more 10,3%, 
fragole 6,3%, ribes nero 4%, lamponi 1,8%), zucchero, 
farina di FARRO integrale, farina di FRUMENTO integrale,
farina di FRUMENTO, acqua, olio di girasole alto oleico, 
(karite, sal), sale, amido di mais, agenti lievitanti: E500, 
E450, addensanti: E415; emulsionanti: E322 da girasole, 
E471; succo di limone concentrato

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio
• Soia e prodotti a base di soia
• Senape e prodotti a base di senape
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova
• Sesamo e prodotti a base di sesamo

prodotto
decongelato

BROWNIE

INGREDIENTI: Cioccolato 27% (cacao in massa 50%, 
zucchero, emulsionanti: lecitine di soia),
zucchero, uova intere, farinadi frumento, burro 
concentrato (Latte), olio di colza, noci pecan 5%.

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova

prodotto
decongelato

PAIN AU CHOCOLAT

Farina di grano tenero, acqua, burro 16%, cioccolato 11% 
(zucchero, massa di cacao, burro di cacao, emulsionante:
E322 (soia), zucchero, lievito, glutine di grano tenero, 
uova, sale, colorante: caroteni di origine naturale, agente 
di trattamento della farina: E300, enzima.
Presenza eventuale di frutta a guscio.

LISTA ALLERGENI:
• Frutta a guscio
• Glutine
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova

prodotto
decongelato

MINI CROISSANT

Farina di frumento , mélange (oli e grassi vegetali non 
idrogenati di palma e copra, acqua, burro concentrato,
emulsionante (E471), sale, correttore di acidità (E330), 
colorante (carotenoidi di origine naturale) aroma 
naturale (latte ), acqua , zucchero, lievito, glutine di 
frumento , uova , sale, aroma naturale ( latte ), colorante 
(carotenoidi di origine naturale), agente di trattamento 
della farina (E300)
Possibile presenza: soia, frutta a guscio

LISTA ALLERGENI:

• Frutta a guscio
• Glutine
• Soia e prodotti a base di soia
• Latte e prodotti a base di latte
• Uova e prodotti a base di uova

prodotto
decongelato


